
ZARZĄDZENIE NR 226/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. poz. 994), art. 9a 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015r. poz. 1390 ze 
zmianami) oraz § 1 uchwały Nr XIII/156/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 12 maja 2016r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z dnia 17 maja 2016r. poz. 3380)  zarządza się co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 212/VII/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 grudnia 2016r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1. Justyna Zawieja - Dyrektor 
MGOPS w Pleszewie".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0A8E5D30-1F9A-4F0C-A675-E541E2A5BFC4. Przyjęty Strona 1




